
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1741793146


Dobrý den,hledám dlouhodobý pronájem bytu,
IDEÁLNĚ 2+1 ale není podmínka.Může být 1KK-2+1 V
Praze v blízkosti metra za "slušnou cenu".
Preferovaná lokalita v blízkosti Motola a nebo metra
A ale není úplně podmínka.HLEDÁM BYT,NE POKOJ.
Může být i byt za odstupné.Za tipy a nabídky předem
děkuji.

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 1+kk, 1+1, 2+kk, 2+1

Plocha: 20 až 70m2

Cena: 14 000 až 20 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu byt, 20 až 70m2, ,
Suchá

/?t=1741793146
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu byt, 20 až 70m2, , Suchá

